=

Page 1

sAm MULLER MACHINES SA

M— top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 023253 TECHNICA Type ZSM 5100
Groupe Rectifieuse de centres
Fabricant TECHNICA
Type ZSM 5100
Commande Technica Flat Panel Control

Diamétre min. de la piéce
Diamétre max. de la piece
Longueur de la piéce min.
Longueur de la piéce max.
Charge admise sur la table max.
Angle du percage de centrage

Diamétre du cbne de centrage min.

max.
Diametre de la broche
Vitesses de broche avec:
meule diamétre 15 mm
meule diamétre 27 mm
meule diamétre 48 mm
Puissance moteur:
broche
Course planétaire
Réglage max. téte de broche
Tension
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur

Accessoires divers:
Augmentation
Aspiration

Eclairage

Protection

Données techniques et photographies sans garantie.

Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

8 mm

125 mm

50 mm

1090 mm
120 kg

60°

T mm

60 mm

32 mm

45000 t/min
22500 t/min
13000 t/min

0.25 kW
kw
160 mm
400 Volt
590 kg

1120 mm

1070 mm
1950 mm

470 mm

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST



8% MULLER MACHINES SA

M- top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

technica Z5H 5100

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST

Page 2



Page 3

ﬁ MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22 ) sales@mullermachines.ch
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44 CHE-108.090.645 MWST



