

www.mullermachines.ch

TECHNICA Type ZSM 5100 SAM 023253

Groupe Rectifieuse de centres

Fabricant TECHNICA ZSM 5100 Type

Commande Technica Flat Panel Control



Diamètre min. de la pièce	8 mm
Diamètre max. de la pièce	125 mm
Longueur de la pièce min.	50 mm
Longueur de la pièce max.	1090 mm
Charge admise sur la table max.	120 kg
Angle du perçage de centrage	60°
Diamètre du cône de centrage min.	1 mm
max.	60 mm
Diamètre de la broche	32 mm
Vitesses de broche avec:	
meule diamètre 15 mm	45000 t/min
meule diamètre 27 mm	22500 t/min
meule diamètre 48 mm	13000 t/min
Puissance moteur:	
broche	0.25 kW
Course planétaire	kW
Réglage max. tête de broche	160 mm
Tension	400 Volt
Poids de la machine env.	590 kg
Encombrement machine:	
Longueur	1120 mm
Largeur	1070 mm
Hauteur	1950 mm

Accessoires divers:

470 mm Augmentation

Aspiration Eclairage Protection



www.mullermachines.ch











www.mullermachines.ch

